necessidades de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades das diversas 
Secretarias e Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim. 

EMPRESAS VENCEDORAS: RAVI E- COMMERCE LTDA, CNPJ nº. 52.954.144/0001-80, vencedora 
do Lote 01 pelo preço total estimado de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais), Lote 03 pelo 
preço total estimado de R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil), perfazendo o valor total de R$ 
92.100,00 (Noventa e dois mil e cem reais), SUCATÃO SOUZA LTDA-ME- PALÁCIO DAS PEÇAS, 
CNPJ n°. 23.295.861/0001-40, vencedora do Lote 02 pelo preço total estimado de R$ 367.000,00 
(Trezentos e sessenta e sete mil). PREÇO TOTAL ADJUDICADO: R$ 459.100,00 (Quatrocentos e 
cinquenta e nove mil e cem reais). Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista 
que o presente processo licitatório resultou em propostas de preços vantajosas para a 
Administração Pública, decido HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, 
para RATIFICAR como vencedoras as empresas aqui identificadas, nos preços apresentados nas

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº 001/2025, com a empresa 
RAVI E- COMMERCE LTDA, CNPJ nº. 52.954.144/0001-80, vencedora do Lote 01 pelo preço total 
estimado de R$ 17.100,00 (Dezessete mil e cem reais), Lote 03 pelo preço total estimado de R$ 
75.000,00 (Setenta e cinco mil), perfazendo o valor total de R$ 92.100,00 (Noventa e dois mil e 
cem reais),  objetivando o futura e eventual fornecimento parcelado conforme necessidades de 
pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades das diversas Secretarias e 
Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote,

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº 002/2025, com a empresa 
SUCATÃO SOUZA LTDA-ME- PALÁCIO DAS PEÇAS, CNPJ n°. 23.295.861/0001-40, vencedora do 
Lote 02 pelo preço total estimado de R$ 367.000,00 (Trezentos e sessenta e sete mil), objetivando 
o futura e eventual fornecimento parcelado conforme necessidades de pneus, câmaras de ar e 
protetores, para atender as necessidades das diversas Secretarias e Fundos Municipais da 
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote, objeto do PREGÃO

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 364/2025 com a empresa RAVI E 
COMMERCE LTDA, CNPJ nº. 52.954.144/0001-80, vencedora do Lote 01 pelo preço total estimado 
de R$ 5.571,83 (Cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e três centavos), Lote 03 
pelo preço total estimado de R$ 24.190,00 (Vinte e quatro mil, cento e noventa mil), perfazendo 
o valor total de R$ 29.761,83 (Vinte e nove mil, setecentos e sessenta e um reais e oitenta e 
três centavos),  objetivando o futura e eventual fornecimento parcelado conforme necessidades 
de pneus, câmaras de ar e protetores, para atender as necessidades das diversas Secretarias e 
Fundos Municipais da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, tipo Menor Preço Por Lote,